2021年 2月 27日

関係各位

丹後海陸交通株式会社

高速バス、成相営業所および旅客船営業所の営業再開のお知らせ

謹啓 平素は丹後海陸交通をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、政府による緊急事態宣言の発出を受け、新型コロナウイルス感染拡大防止を目的に、高速バス

の運休、成相営業所および旅客船営業所の営業を休止しておりましたが、同宣言の解除を受け、下記の

とおり、3 月 5 日（金）より、施設・従業員の感染防止策の徹底はもとより、お客様にも混雑緩和、ソーシャ

ルディスタンス確保などにご協力いただきながら、運行（運航）・営業を再開させていただくことになりまし

た。

※高速バスの大阪線は、一部通常通り運行しています。

謹白

記

１． 運行（運航）・営業再開日

     2021年 3月 5日（金）

２． 対象

対象 3月 5日（金）からの対応

高速バス 運行再開

天橋立ケーブルカー 運行再開

天橋立リフト 休日のみ運行再開（※）

天橋立観光船・快速艇 運航再開

伊根湾めぐり遊覧船 運航再開

成相寺登山バス 運行再開

傘松公園アマテラス 営業再開

伊根湾めぐり日出駅売店 営業再開

※お客様のご利用状況に応じて、平日にも運行する場合があります。

・変更が発生した場合は、弊社ホームページ（https://www.tankai.jp/）にて、改めてご案内をさせ

ていただきます。

3. お問い合わせ先

丹後海陸交通株式会社 営業部 営業課 ＴＥＬ：0772-42-0323

以 上